tiến trên con đường tu tập và mang lại lợi lạc cho mọi

người xung quanh.

Cầu mong một mùa Vu Lan an lành, hạnh phúc đến với

cha mẹ, thân bằng quyến thuộc, cửu huyền thất tổ!

Mong những đóa hoa hiếu hạnh sẽ nở rộ trong mùa Vu

Lan báo hiếu này!

Nam mô Đại hiếu Mục Kiền Liên Bồ Tát !

Vu Lan năm Ất Mùi (2015) – Đức Kiên (Phạm Quốc

Trung)